

Cosmosutra pocałunków

wg mastergigi

Opanuj tych dziewięć namiętnych manewrów usta-usta, a zobaczysz, że twój facet będzie cię błagał o więcej.

Na ogół sądzi się, że całus to tylko rozgrzewka przed czymś poważniejszym, a tymczasem może on być rozkoszą samą w sobie, i to wyjątkowo namiętną. Łatwo jednak przegapić przyjemności pocałunków, kiedy przywykło się do tego, by od razu iść na całość. Postanowiliśmy więc przypomnieć ci o zabawach, które sprawiają, że ukochany uzależni się od twoich ust...

Namiętne westchnienia

Wystarczy zaledwie cień pocałunku, by ciarki przeleciały mu po plecach. Zbliź więc swe wargi do ust kochanka, dotknij ich lekko, przesunij po nich językiem i dmuchnij, by je ochłodzić. Strumień powietrza uderzający o jego usta spowoduje rozkoszne łaskotanie. Możesz też głęboko westchnąć, by poczuł na wargach twój oddech - zapowiedź kolejnych rozkoszy.

Bliskie spotkania

Obwiedź palcami jego usta od góry do dołu. Kiedy dojdiesz do dolnej wargi, chwyc ją między kciuk a palec wskazujący i ściśnij lekko. Teraz przyciągnij go ku sobie i weź do ust ten słodki i smaczny kęs. Ssij, jakby to była landrynka.

Podskubywanie

Zbliź usta do ucha chłopaka i, przesuwając się po jego policzku, skub zębami skórę szyi. Oni to naprawdę lubią: 80 procent pytanych przez nas mężczyzn twierdzi, że takie podskubywanie strasznie ich kręci. Możesz pozwolić sobie nawet na dość mocne ugryzienia - endorfiny, które wydziela ciało rozpalonego faceta, blokują receptory bólu i sprawiają, że twoje ukąszenia go nie boją, ale podniecają. - Gdy moja panna zaczyna mnie gryźć i robi mi malinki, jakby chciała powiedzieć: "Teraz należysz tylko do mnie", wariuję z rozkoszy i podniecenia - wyjaśnia 26-letni Igor.

Warg przyciąganie

Ten pocałunek może doprowadzić ciebie i twojego partnera w trans, który będzie trwać całymi godzinami. Przechyl lekko głowę i zbliź usta do jego górnej wargi, podczas gdy on skupi się na twojej dolnej wargi. Na przemian pieścicie się delikatnie, a potem weź obie jego wargi do ust. Ssij leciutko, następnie pozwól, by on odwzajemnił tę pieśczość. Ssanie sprawia, że do waszych warg napływa więcej krwi, dzięki czemu stają się jeszcze bardziej wrażliwe na dotyk.

Ciepto-zimno

To sztuczka na specjalne okazje. Po romantycznej kolacji zaprosz ukochanego do siebie na kawę i lody. Ogrzej swoje wargi łykiem małej czarnej i złóż na jego wargach gorący pocałunek. Kiedy będzie próbował złapać oddech, schłódź swoje usta łyżeczką, lodów i powtórz pieśczość. W ten sposób podwoisz przyjemność, jaką zwykle dają pocałunki - zmieniając temperaturę i smak ust, sprawiasz, że jego rozkosz rośnie.

24-letni Olek uzależnił się od tej pieśczoćoty w jednej chwili.

- Moja dziewczyna i ja odkryliśmy ją w barze pewnego deszczowego popołudnia - wspomina. - Zamówiłem whisky z lodem, a ona gorący poncz na rozgrzewkę. Wzięła łyk i zaczęła mnie całować. W chwili, kiedy jej nagrzane wargi spoczęły na moich, serce zaczęło mi walić jak oszalałe. Zawsze gdy

sięgam po whisky, wraca do mnie tamto wspomnienie.

Poszukiwaczka skarbów

Jeśli wylądowaliście w łóżku i chcesz (odkryć jego strefy erogenne, pocałunki ci w tym pomogą. Zaczniij od wgłębienia pomiędzy karkiem a obojczykiem i rysując językiem małe kółeczka, badaj całe jego ciało. Dłużej zatrzymuj się w miejscach, których pieszczoty wyrrywają z ust kochanka najgłośniejsze westchnienia. Pamiętaj, że strefy erogenne nie są stałe; są nie tylko różne u różnych facetów, ale też mogą zmieniać się niemal z dnia na dzień. Za każdym razem możesz więc pocałunkami odkrywać nową krainę rozkoszy na ciele ukochanego.

- Byłem gotów przysiąc, że Ania czyta w moich myślach, bo zawsze wiedziała, gdzie danego wieczoru najbardziej chcę być pieszczony - twierdzi 23-letni Adam. - Kiedy powiedziała mi, jak do tego doszła, uznałem, że jest genialną kochanką.

Dookoła świata

Masz ochotę na naprawdę głębokie pocałunki? Przejeżdż mocno koniuszkiem języka po podniebieniu kochanka, kierując się ku gardłu. Potem rozluźnij nieco język i przesun go w bok, powoli przeciągając nim po górnych zębach partnera - najpierw po ich wewnętrznej krawędzi, potem po zewnętrznej, wzdłuż dziąseł. Następnie przesun językiem po dziąsłach jego dolnych zębów, a na koniec zrób pełen obrót językiem dokoła języka ukochanego. Dolary przeciwko orzechom, że mocno go to podnieci - na pewno nikt dotąd nie całował go tak dogłębnie i skrupulatnie zarazem. Rozpali go również świadomość, że nie tylko eksplorujesz wszystkie zakątki jego ust, ale i przejmujesz kontrolę nad sytuacją. Mężczyźni to lubią...

Kolibier

Kiedy wdychasz pieszcząc jego kark ustami, nie tylko dajesz mu do zrozumienia, że znalazłaś się w siódmym niebie - twój głos wywołuje wibracje, które kochanek może wyczuć przez skórę. Zbliź więc usta do miejsca tuż przed jego uchem, gdzie zaczyna się dół uszy, przesuwając się w dół jego szyi, zacznij cichutko mruzczyć. Zaleje go wibrująca błogość.

Miłosne pchnięcia

Czas na wielki pocałunkowy finał: włóż język między rozchyłone wargi mężczyzny i zacznij go wysuwać i wsuwać, naśladując ruchy penisa podczas stosunku.

- Wypróbowałam ten numer. Jak kiej, kiedy w zeszłym tygodniu wylądowaliśmy w łóżku - mówi Agnieszka.

- Każdemu jego uderzeniu towarzyszyło pchnięcie mojego języka. Przerwaliśmy tuż przed orgazmem, bo trudno się całować, gdy ktoś się krzyczy z rozkoszy!

Cztery niezbędne akcesoria...

...które musisz mieć, by on wciąż tęsknił za smakiem twych ust.

Balsam do ust

Używaj takiego, który sprawi, że twoje wargi będą miękkie i pachnące, ale nie lepkie.

Chusteczki

Oto rozwiązanie zagadki, Jak używać szminki, by facet nie miał Jej na ustach: zetrzyj nadmiar szminki, pozostawiając jedynie cienką warstwę. Teraz nałóż błyszczkę, by uzyskać apetyczny połysk i całuj do upojenia.

Miętotki bez cukru

Cukier fermentuje w ustach, a to powoduje, że oddechem możesz zabić smoka. Najlepiej więc wypróbuj bezcukrowe miętuski czy gumy do żucia.

Nitka dentystyczna

Nie chcesz przeżyć randki ze szpinakiem między zębami? Używaj nitki dentystycznej. Zapachowa dodatkowo odświeży ci oddech - pachnie miętą.

Źródło: Cosmo

podwiazka.pl